令和２年４月１５日
建設業労働災害防止協会島根県支部が
実施する各講習を受講される皆様

建設業労働災害防止協会島根県支部

当支部で実施する技能講習等における
新型コロナウイルス感染症予防対策による開催中止のお知らせ

標記について、当支部にて開催します令和 2 年度の技能講習、特別教育、安全衛生教育等
につきましては、受講者の皆様の健康の確保および、新型コロナウイルス感染症の感染拡大
を防止する観点から、４月に開催を予定している講習会について開催を中止させていただ
きます。

受講者の皆様におかれましては突然のお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げ
ます。
 なお、５月以降の講習につきましては、現在のところ予定通り開催する予定としておりま
す。

記

○低圧電気取扱い業務に係る特別教育

会場 開催日 場所 定員
出雲
→中止

４月１７日（金） 出雲市塩冶善⾏町２−２
（出雲建設会館）

４０名

以上